2023, e alterado pela Resolução Normativa/Dicol nº 13, de 18 de março de 2024, e tendo em vista o que
consta no Processo nº: 59004.000489/2023-27, resolve:

 

Art. 1º - Autorizar o pagamento dos produtos listados no PARECER Nº 6/2025-
CGAVI/DPLAN (SEI 0716988), no valor de R$ 323.000,00 (trezentos e vinte e três mil reais),  inerente às
respectivas entregas realizadas pela Fundação  Instituto de Pesquisas Econômicas (FIPE) relativas ao
Contrato Administrativo 09/2024 (SEI  0628377) entre a Superintendência do Desenvolvimento da
Amazônia (SUDAM)  e a Fundação Instituto de Pesquisas Econômicas (FIPE), cujo objeto é a prestação de